ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 октября 2017 года № 1165-п

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска

от 25 октября 2012 года № 1407-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. В приложении № 1 «Структура департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска», приложении № 2 «Штатное расписание департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 25 октября 2012 года № 1407-п «Об утверждении структуры и штатного расписания департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска» слова «Управление территориального планирования» заменить словами «Управление градостроительства».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

С.П. Фролов